ESPIRITO  SANTO  COMERCIO  DE
COMBUSTIVEL  DOMINGOS  LTDA

OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
o fornecimento de combustível para atender as necessidades do
Poder Legislativo do Município de Jundiá/RN.

VALOR TOTAL................:  R$ 24.630,00 (VINTE E QUATRO MIL
SEISCENTOS E TRINTA REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Jundiá - Ação: 2001 -
Manutenção e  funcionamento da Câmara Municipal  de  Jundiá  -
Natureza da despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo - Fonte
de Recursos: 15000000 - Recursos não vinculados de impostos, no
valor de R$ 24.630,00 (VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E
TRINTA REAIS).

VIGÊNCIA...................: 24 de abril 2025 a 23 de abril de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de abril 2025

Publicado por: JOÃO MARIA ALVES DA COSTA PRIMEIRO
Código Identificador: 44407145